
ZARZĄDZENIE NR 110/2021 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszam plan dochodów ogółem na rok 2021 o kwotę 25 380,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, w tym: plan zadań zleconych zmniejszam o kwotę 25 380,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2. Zmniejszam plan wydatków ogółem na rok 2021 o kwotę 25 380,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: plan zadań zleconych zmniejszam o kwotę 25 380,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą     31 008 448,22 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   27 595 229,38 zł 

b) dochody majątkowe   3 413 218,84 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     31 521 799,74 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   23 829 240,09 zł 

b) wydatki majątkowe   7 692 559,65 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

mgr inż. Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E09E959-E9C6-464E-ABA9-20AD19EAC9C5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 110/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 29 października 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 131 477,00   -25 500,00   105 977,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 747,00   -25 500,00   46 247,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

71 697,00   -25 500,00   46 197,00   

855   Rodzina 8 092 014,00   120,00   8 092 134,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 564,00   120,00   14 684,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 564,00   120,00   14 684,00   

         
Razem: 31 033 828,22   -25 380,00   31 008 448,22   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E09E959-E9C6-464E-ABA9-20AD19EAC9C5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 29 października 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 820 128,20   -25 500,00   2 794 628,20   

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 768,70   -25 500,00   46 268,70   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 250,00   -18 493,81   27 756,19   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 051,00   -312,19   4 738,81   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 677,00   -4 000,00   5 677,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 5 910,00   -1 500,00   4 410,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 993,00   -594,00   399,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 769,00   -600,00   169,00   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 477 370,15   5 000,00   2 482 370,15   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00   2 000,00   45 500,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 110 819,00   3 000,00   113 819,00   
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 000,00   -5 000,00   18 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00   -3 000,00   1 000,00   
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00   -2 000,00   0,00   

855   Rodzina 8 155 014,00   120,00   8 155 134,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 564,00   120,00   14 684,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 564,00   120,00   14 684,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 887 442,27   0,00   1 887 442,27   

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 72 427,00   -8 000,00   64 427,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 65 927,00   -8 000,00   57 927,00   
 90095  Pozostała działalność 417 393,70   8 000,00   425 393,70   
  4260 Zakup energii 5 000,00   -3 000,00   2 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00   -2 000,00   1 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   18 000,00   33 000,00   
  4430 Różne opłaty i składki 14 300,00   -5 000,00   9 300,00   

         
Razem: 31 547 179,74   -25 380,00   31 521 799,74   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E09E959-E9C6-464E-ABA9-20AD19EAC9C5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 110/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w planach dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 88 427,00   -25 500,00   62 927,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 697,00   -25 500,00   46 197,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 697,00   -25 500,00   46 197,00   

855   Rodzina 8 066 514,00   120,00   8 066 634,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 564,00   120,00   14 684,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 564,00   120,00   14 684,00   

Razem: 8 518 251,73   -25 380,00   8 492 871,73   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E09E959-E9C6-464E-ABA9-20AD19EAC9C5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 110/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w planach wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 88 427,00   -25 500,00   62 927,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 697,00   -25 500,00   46 197,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 250,00   -18 493,81   27 756,19   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 051,00   -312,19   4 738,81   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 677,00   -4 000,00   5 677,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 5 910,00   -1 500,00   4 410,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 993,00   -594,00   399,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 769,00   -600,00   169,00   
855   Rodzina 8 066 514,00   120,00   8 066 634,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 564,00   120,00   14 684,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 564,00   120,00   14 684,00   
Razem: 8 518 251,73   -25 380,00   8 492 871,73   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E09E959-E9C6-464E-ABA9-20AD19EAC9C5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 
25 500,00,00 zł na podstawie zawiadomienia z MUW Nr WF-I.3112.9.52.2021. 
Pozostałe zmiany w planach wydatków w dziale 750 dotyczą zabezpieczenia środków na bieżącą 
działalność statutową UG. 

 
Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina o kwotę 120,00 zł na podstawie 

zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.20.33.2021 z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej za 
osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne. 
 
 Dokonane zmiany w planach wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
dotyczą zabezpieczenia środków na odłowienie bezpańskich psów. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E09E959-E9C6-464E-ABA9-20AD19EAC9C5. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

